

CABINET SCOLAR LICEUL C-TIN BRANCOVEANU HOREZU, JUD. VALCEA

I.D.: 74125370

Data publicarii	10.10.22	Coduri CPV	33680000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 872,73 RON - 872,73 RON

Descriere: ALCOL SANITAR 500ML: 4 BUCX4.87LEI/BUC=19.48LEI APA OXIGENATA 3%X200ML: 8BUCX2.52LEI/BUC =20.16LEI BETADINE 10%X100ML: 4BUCX10.80LEI/BUC=40.32LEI RIVANOL 1%ox200ml: 8FLCX2.94LEI/FLC=23.52LEI FASA 8/10:50X2.1 LEI=105.00LEI BANDAJ ELASTIC 5/4.5: 10X3.36LEI=33.60LEI BANDAJ ELASTIC 7.5/4.5: 20X4.20LEI=84.00LEI BANDAJ ELASTIC 10/4.5: 15X5.88LEI=88.20LEI BANDAJ ELESTIC 15/4.5:5X7.56LEI=37.80LEI VATA 200GR: 5X4.37LEI=21.85LEI COMPRESE STERILE: 200X1.51LEI=302.00LEI PLASTURI UNIVERSALIX100/CT: 2CTX10.50LEI/CT=21.00LEI SERINGI2ML:30X0.25LEI=7.50LEI SERINGI 5ML:30X0.29LEI=8.70LEI SERINGI 10ML: 30X0.42LEI=12.60 LEI ACE SERINGA STERILE:100X0.17LEI=17.00LEI QUICK JAV-CPR. EFERV.:200X0.15LEI=30.00LEI
